別記３

木更津市チームオレンジ登録証交付申請書

                                年  月  日

 木更津市長 様

                    申請者 住所

                        氏名

                        電話番号

 木更津市チームオレンジ登録証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

チームオレンジの名称

チーム代表者

ふりがな

氏 名

住 所

連絡先

主な活動拠点

主な活動内容

※代表者の変更があったときは、市へ新しい代表者の氏名等の連絡が必要です。

 チームオレンジの活動を中止するときは、登録証を返還してください。